jolla maanomistajat luovuttavat Uudenkylän kaupunginosan tilasta Kortesmaa 

532-409-1-328 Kevättien katualueeseen sisältyvän noin 166 m2:n suuruisen 

katualueen kaupungin hallintaan. Sopimuksen mukaan kaupunki maksaa 

maanomistajille korvausta yhteensä tuhat kuusisataayhdeksänkymmentäviisi 

euroa (1695,00). 

Perustelut 

Kaupunki ja tilan Kortesmaa 532-409-1-328 omistajat ovat 27.10.2025 

allekirjoittaneet tilaan kuuluvan Kevättien katualueen luovuttamista koskevan 

haltuunotto- ja korvaussopimuksen. Sopimuksen perusteella kaupunki suorittaa 

maanomistajille alueidenkäyttölain 14 luvun mukaista korvausta haltuunotettavan